s.c. xv.8

Rpo. xxi. g

Luce. iii. d

B.

C.

D.

Esaías

dumēto iusticie circūdedit me: quasi sponsum
decoratū corona: et quasi spōsam ornatā moni-
sb' suis. Sicut em̄ terra pfert germē suū: t̄ si
cū bortus semē suū germinat. sic dñs de⁹ gers-
minabit iusticiā t̄ laudē corā vniuersis gētib'.
C. L. G. Predicaf aduēt⁹ christi. fecunditas eca-
clesie t̄ clamo: custodū. de iudicio. **L. a. XII**

D Opter syon non tacebo: t̄ ppf birb' p
nō quiescā: donec egrediaſ vt splēdoſ
fustus eius: et saluator ei⁹ vt lāpas ac-
cēdaſ. Et v̄idebūt gētes iustū tuū: et
cūcti reges iclytū tuū. Et vocabif tibi nomē no-
uūz qđ os dñi nōianit. Et eris corona glorie in
manu dñi: et diadema regni in manu dei tui.
Non vocaberis v̄lra derelicta: et terra tua nō
vocabif āplius desolata. **G** vocaberis volun-
tas mea in ea: t̄ terra tua inbabistata. **O** cōpla-
cuit dño in te: t̄ terra tua inbabistabif. Habita-
bit em̄ iunenīs cū v̄rgine: et habitabūt in te fi-
lii tui. Et gaudebit sponsus super spōsaz: t̄ gan-
debit super te deus tuus. Super muros tuos
birb'm cōstitui custodes. tota die t̄ tota nocte in
ppetuū nō tacebūt. Qui remūscimini dñi: ne
taceatis et ne detis silentiū ei⁹: donec stabilitat
et donec ponat bierusalē laudē in terra. Jura-
uit dñs in deterra sua: et in brachio fortitudi-
nis sue. Si dedero triticū tuū v̄lra cibū inti-
cis tuis. et si biberint filii alieni vīnū tuū i quo
laborasti. **O** qui cōgregabūt illud comedent t̄
laudabūt dñm. et qui comportāt illud bibēt in
atrīs sanctis meis. Trāsite: trāsite per portas
ppate viā ppl'o. Planū facite iter: t̄ eligite lapi-
des: t̄ eleuate signū ad ppl'os. Ecce dñs audi-
s. xl. c tū fecit in extremis terre. Dicite filie syon. Ec-
zach. it. b ee saluato: tuus venit. ecce merces eius cū eo:
Odatb. xxi. a et opus eius corā illo. Et vocabūt eos ppl's san-
ctus: redēpti a dño. Tu aut̄ vocaberis quesita
ciuitas: et non derelicta.

C. L. G. De ascētione t̄ passione t̄pī cōmemo-
ratio pteritarū christi et nouarum postulatio.
Ovis est iste q̄ venit de edom. **LXIII**
q̄ tinctis vestib' de bosra? Ille formosus in stola sua: gradīc̄s in multitudi-
ne fortitudinis sue. Ego q̄ loquor iusti-
ciā: et ppugnator sum ad saluādū. Quare ergo
rubū est indumētū tuū: t̄ vestimenta tua sicut
calcātiū in torculari? Torcular calcaui solus: et
de gētib' nō est vir mecū. Calcaui eos in furo-
re meo: t̄ cōculcaui eos in ira mea. Et aspersus
est sanguis eoz sup vestimenta mea: t̄ oīa indu-
mēta mea inqnaui. Dies em̄ vltionis in corde
meo ān'retributionis mee venit. Circūspeti t̄
nō erat auxiliator: q̄fini et nō fuit q̄ adiuuaret.
Et saluauit misbi brachii meū: et indignatio mea
ipsa auxiliata est misbi. et cōculcaui ppl'os in fu-
rore meo: t̄ inebriaui eos in indignatiōe mea:
t̄ detrari in terrā p̄tutē eoz. Miserationū dñi
recordabor. laudē dñi sup oībus q̄ reddidit no-
bis dñs: t̄ sup multitudinē bonorū dom' israel
q̄ largit⁹ est eis fm indulgētiā suā: et fm multi-
tudinē misericordiarū suarū. Et dixit. Verūn

ppl's me⁹ est: filij nō negantes. Et factus ē eis
saluator in om̄i tribulatione eoz. Nō est tribus-
lat⁹: t̄ angelus faciei ei⁹ saluauit eos. In dilec-
tione sua et indulgētiā sua ipse redemit eos:
et portauit eos et eleuauit eos cūctis dieb' ses-
culi. Ipsi aut̄ ad iracūdā puocauerūt: et affli-
xerūt spm sancti eius. Et conuersus est eis in iſi-
micū: et ipse debellauit eos. Et recordat⁹ ē die
rū seculi: moysi et ppl'i sui. Ubi est q̄ edurit eos
de mari cū pastorib' greg⁹ sui? Ubi ē qui posuit
in medio ei⁹ spm sancti sui? Qui edurit ad der-
teram moyseñ brachio maiestatis sue: qui sci-
dit aquas ante eos: vt facerēt sibi nomē sempi-
ternū: qui edurit eos p̄ abyssos quasi equuz in
deserto non impingēte q̄fi aīal in cāpo. Desce-
dēs spūs dñi ductor eius fuit. Sic adduxisti po-
pulū tuū vt faceres tibi nomē glorie. Attende
de celo: et vide de habitaculo sancto tuo: t̄ glie-
tue. Ubi est zelus tuus et fortitudo tua: multis
tudo viscerū tuoz et miserationū tuarū. Sup
me cōtinuerūt se. Tu em̄ pater noster: et abraā
nesciuit nos: et isrl ignorauit nos. Tu dñe pa-
ter noster: redēptor noster: a seculo nomē tuū
Quare errare nos fecisti dñe devijs tuis. Indi-
rasti cor nostrū ne timeremus te. Cōuertere p-
pter seruos tuos tribus hereditatis tue. Qua-
si nūbū possedēt ppl'm sanctū tuū. hostes no-
strī p̄culcauerunt sanctificationē tuā. Facti su-
mus quasi in principio cū nō dñareris nostri:
neq̄ innocaret nomē tuū super nos.

C. L. G. Desideraf aduent⁹ christi. et ipse occur-
rit faciēti iusticiā: eōfiten⁹ mala sua et bonita-
tem dei cōmemorat. **L. a. XIII**

A Linā dirūpes celos et descēderes. A
facie tua mōtes desfluerēt sicut crustio-
gnis tabescerent: aque arderēt igni
vt notū fieret nomē tuū inimicis tuis
a facie tua gentes turbarenf. Lū feceris mira-
bilia nō sustinebimus. Descēdisti: et a facie tua
mōtes desfluerūt. A seculo nō audierunt neq̄
aurib' p̄ceperūt. Oculus nō v̄dit de⁹ absq̄ te **L. o. ii.**
que p̄pasti expectātib' te. Occurristi letāt̄ fa-
cienti iusticiā: in vijs tuis recordabunt̄ tui. Ec-
ce tu iratus es et peccauim⁹. in t̄pis suim⁹ sem-
per et saluabimur. Et facti sumus vt immundi-
oēs nos. et q̄fi pann⁹ mēstruate v̄niuerse iusti-
cie nostre. Et cecidim⁹ q̄n̄ foliū v̄niuerse: et ini-
tates nostre quasi ventus abstulerunt nos. Nō
est q̄ inuocet nomē tuū q̄ surgat et teneat te.
Abscōdisti faciē tuā a nobis. et allisisti nos in
manu iniqtatis nostre. Et nunc dñe pater no-
ster es tu. nos p̄o lutū: et factor noster tu: t̄ oīa
manū tuarū oēs nos. Ne irascaris dñe satis:
t̄ ne v̄lra memineris iniqtatis nostre. Ecce re-
spice: ppl's tuus oēs nos. Elūtas sancti tui fa-
cta ē deserta: syon deserta facta est. bierusalē de-
solata. dom⁹ sanctificatiōis nostre et glorie no-
stre. ybi laudauerūt te patres nostri: facta ē in
eruptione ignis: t̄ oīa desiderabilia nostravera-
sa sunt in ruinas. Nūqd sup bis cōtinebis te de-
mine tacebis t̄ affliges nos v̄ebemēter.